
dal 22 Settembre al 1° Ottobre

PREZZI PICCOLI

PER IL TUO  
BENESSERE

€4,98

Passata  
di pomodoro
MUTTI 
6x700 g

(€1,19 al kg)

€0,85

Pasta di semola
RUMMO 

formati normali 
assortiti 

500 g

(€1,70 al kg)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



LO SAPEVI CHE...
Per mantenere un corretto apporto di 
sostanze antiossidanti, dobbiamo cercare di 
seguire un’alimentazione varia, ricca di frutta 
e verdura di colori diversi. 
Vediamo i diversi alimenti, ricchi di  
antiossidanti, suddivisi per colore:
- Arancione e giallo: peperoni, limoni, 
arance, mandarini, albicocche, pesche, 
zucca, carote; 
- Rosso: pomodori, arance rosse, fragole, 
ciliegie, cocomero, rape, ravanelli; 
- Bianco: cipolle, aglio, cavolfiore, 
finocchio, mele, sedano, porri, pere; 
- Verde: broccoli, prezzemolo, spinaci, 
kiwi, asparagi, zucchine, basilico; 
- Viola/blu: melanzane, fichi, ribes, 
prugne, more, radicchio, susine, uva nera.

ANTIOSSIDANTI

PER IL TUO BENESSERE

ANTIOSSIDANTI
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€2,34

Acqua minerale
SANT’ANNA 
naturale 
6x1,5 lt

(€0,26 al lt)

€0,25

Acqua minerale  
naturale
ROCCHETTA 
500 ml

(€0,50 al lt)

€2,29

Arance BIO 
sacchetto 
1 kg

€2,29

Pomodoro 
ciliegino BIO 
500 g

(€4,58 al kg)

€0,75

Succo Zero
SKIPPER 
melograno e lampone 
330 ml

(€2,27 al lt)

€1,99

Te’ nero
LIPTON 
al melograno 
x20

€2,99

Infuso
TWININGS 
antiossidante/ 
difesa/energia 
18 filtri

€2,79

Marmellata BIO
FIOR DI SICILIA 
arance rosse  
di Sicilia 
360 g

(€7,75 al kg)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

€3,19

Curcuma 
75 compresse

€2,99

Gambo d’ananas 
12 buste

L’ANGELICA

€1,69

Bevanda difesa
VALFRUTTA 
ace 
1 lt

€1,69

VALFRUTTA 
gusti assortiti 
1 lt



LO SAPEVI CHE...
Numerosi studi hanno dimostrato 
che un aumento nel consumo di fibre 
contribuisce a una diminuzione del 
colesterolo totale e di quello “cattivo” 
LDL.
Le fibre svolgono un ruolo importante 
nel controllo della glicemia. 
Inoltre favoriscono il dimagrimento 
perché una dieta ricca di fibre dà una 
sensazione di sazietà maggiore e più 
duratura.

PER IL TUO BENESSERE

FIBRE

FIBRE
3

€2,99

Biscotti
MULINO BIANCO 
primizie/molinetti 
700 g

(€4,27 al kg)

€2,69

Muesli croccante Vitalis
CAMEO 
double cioccolato/ 
frutta secca 
310 g

(€8,68 al kg)

€1,99

Grancereale
MULINO BIANCO 
classico 
500 g

(€3,98 al kg)

€2,29

Barretta
KELLOGG’S 
gusti assortiti 
x4

€2,59

Crusca d’avena
CÉRÉAL 
400 g

(€6,48 al kg)

€2,09

Pane  
di segale
GILLI 
500 g

(€4,18 al kg)

€1,79

Frollino  
gransaraceno
GALBUSERA 
260 g

(€6,88 al kg)

€2,89

Fette spesse  
BelleBuone
GALBUSERA 
mirtilli rossi,  
mandorle,  
semi di zucca e lino 
200 g

(€14,45 al kg)



LO SAPEVI CHE...
Il principale vantaggio dei prodotti 
biologici è senza dubbio il loro elevato 
valore nutrizionale, infatti è attraverso 
il cibo che assorbiamo vitamine, 
minerali e tutti gli elementi necessari 
perché il nostro organismo si mantenga 
in salute. Un altro vantaggio è la 
freschezza del cibo. 
Mangiare sano, evitando pesticidi  e 
residui chimici per la tua salute e la 
salvaguardia dell’ambiente!

PER IL TUO BENESSERE

BIOLOGICO
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€1,99

Latte Zymil
PARMALAT 
BIO 1% 
1 lt

€3,59

Caffè tierra BIO
LAVAZZA 
180 g

(€19,94 al kg)

€3,99

Muesli di avena  
con frutta BIO
NATTURA 
300 g

(€13,30 al kg)
€2,39

Fiocchi d’avena  
integrali BIO
NATTURA 
500 g

(€4,78 al kg)

€1,29

Gallette BIO
SCOTTI 
risette 
150 g

(€8,60 al kg)

€5,99

Olio extra vergine  
di oliva BIO
DI CARLO 
tetrapack 
1 lt

€1,89

Cece bianco BIO
TERRE DI ALTAMURA 
400 g

(€4,73 al kg)

€2,99

Aceto BIO
DE NIGRIS 
melamadre 
500 ml

(€5,98 al lt) €7,90

Crema viso antirughe BIO 
lavanda 50 ml

€4,99

Gel detergente viso BIO 
lemon 150 ml

GARNIER

€2,39

Pasta farro integrale BIO
DE CECCO 
spaghetti/penne rigate/
tortiglioni 
500 g

(€4,78 al kg)



LO SAPEVI CHE...
I cereali integrali sono una preziosa 
fonte di antiossidanti, vitamine, 
minerali.
Migliorano le difese immunitarie, 
riducono i processi infiammatori, 
contribuiscono a proteggere le cellule 
dai radicali liberi e altro. Nei cereali 
integrali il chicco mantiene tutti i suoi 
componenti, garantendoci la totalità 
delle fibre e delle sostanze nutritive.

INTEGRALE

PER IL TUO BENESSERE 55

€1,99

Cornetto
MULINO BIANCO 
integrale 
240 g

(€8,29 al kg)

€2,59

Cornetti Privolat 
albicocca/cioccolato/
dolcesenza/fibrextra
MISURA 
gusti assortiti 
290/300 g

€2,39

Nastrine
MULINO BIANCO 
100% integrali 
240 g

(€9,96 al kg)

€1,69

Fette biscottate
MISURA 
integrali 
320 g

(€5,28 al kg)

€2,19

Digestive
MC VITIE’S 
400 g

(€5,48 al kg)

€1,29

Pan bauletto
MULINO BIANCO 
cereali e soia 
400 g

(€3,23 al kg)

€1,69

Piadelle
MULINO BIANCO 
integrali 
225 g

(€7,51 al kg)

€1,59

Riso
GALLO 
integrale 
500 g

(€3,18 al kg)

€1,09

Pasta integrale
BARILLA 
formati assortiti 
500 g

(€2,18 al kg)



LO SAPEVI CHE...
I vantaggi di una dieta senza lattosio 
sono molteplici. Si è al riparo da 
diverse intolleranze e allergie. Si avrà 
una pelle più luminosa. Meno gonfiore 
addominale e migliore digestione. 
Seguire una dieta senza latte e latticini 
aiuta a perdere peso, con tanti grassi in 
meno ed una forma fisica migliore.

PER IL TUO BENESSERE6

SENZA 
LATTOSIO

SENZA 
GLUTINE

€1,19

Latte Accadi’
GRANAROLO 
vitaminizzato intero/
vitaminizzato scremato/
parzialmente scremato 
1% grassi 
1 lt

€2,39

Avena/nocciola/riso/
cocco e riso/mandorla 1 lt

€1,99

Alla soia 
1 lt

Bevanda
ALPRO

€0,99

Yogurt alla greca Zymil
PARMALAT 
gusti assortiti 
150 g

(€6,60 al kg)

€2,49

Mozzarella light  
senza lattosio
CAMPOLONGO 
250 g

(€9,96 al kg)

€1,19

Robiola senza lattosio
NONNO NANNI 
100 g

(€11,90 al kg)

€5,50

Parmigiano reggiano 
DOP
PARMAREGGIO 
30 mesi 
250 g

(€22,00 al kg)

€1,69

JOCCA 
senza glutine 
175 g

(€9,66 al kg)

€2,39

Pasta di riso BIO  
senza glutine
FELICIA 
tortiglioni/fusilli/penne 
340 g

(€7,03 al kg)

€5,50

Farina fioreglut
CAPUTO 
senza glutine 
1 kg

€1,79

Pasta  
senza glutine
RUMMO 
formati assortiti 
400 g

(€4,48 al kg)

€3,00

Pane cereali a fette  
senza glutine
SCHAR 
330 g

(€9,09 al kg)

€2,99

Crostatina  
senza glutine
SCHAR 
nocciola 
152 g

(€19,67 al kg)

€3,99

Fette biscottate  
senza glutine
SCHAR 
260 g

(€15,35 al kg) €1,99

Frollini hoops  
senza glutine
SCHAR 
220 g

(€9,05 al kg)

€2,99

Savoiardi  
senza glutine
SCHAR 
200 g

(€14,95 al kg)



CARDIO

LO SAPEVI CHE...
Secondo l’Organizzazione Mondiale 
della Sanità, una sana ed equilibrata 
alimentazione potrebbe prevenire circa 
1/3  delle malattie cardiovascolari. 
Dunque la giusta attenzione ad un 
buon stile di vita e la scelta degli 
alimenti corretti possono fare molto per 
salvaguardare la salute del nostro cuore.
Preferire  cotture al vapore, ai ferri, alla 
griglia e al cartoccio per carne e pesce; a 
lesso, al vapore o al forno per le verdure. 
Per la frittura possiamo preferire gli oli di 
mais, come Olio Cuore, si caratterizzano 
anche per il migliore profilo sensoriale 
dell’alimento fritto.

SENZA ZUCCHERO

CARDIO

PER IL TUO BENESSERE 77

dal 5 settembre al 30 ottobreVISITA L’ISOLA

DELL’ENERGIA
In più partecipi all’estrazione di:

Acquista 2 prodotti Eridania* 
PUOI VINCERE

uno zaino

un buono da € 3.000 per rendere

1 SCOOTER ELETTRICO

LA TUA CASA PIÙ GREEN

oppure

Visita l’ultima isola e continua a 
collezionare i timbri sul sito.

IN PALIO AD ESTRAZIONE UN VIAGGIO 
SULL’ISOLA DEI TUOI SOGNI!

Scopri di più su
concorsieridania.it

Dolci
Scoperte

€1,09

Succo di frutta  
senza zucchero
SANTAL 
gusti assortiti 
3x200 ml

(€1,82 al lt)

€2,00

Confetture  
zero zuccheri aggiunti
ZUEGG 
gusti assorititi 
220 g

(€9,09 al kg)

€2,49

Dolcificante
ERIDANIA 
zero 300 compresse/ 
Truvia bustine x40

€6,20

Dolcificante Truvia
ERIDANIA 
vasetto 
270 g

€2,29

Tropical  
Zucchero  
di pura canna  
grezzo
ERIDANIA 
1 kg

€2,89

Zucchero zero
ERIDANIA 
42 bustine

€1,49

Latte omega3 plus
PARMALAT 
1 lt

€2,99

YAKULT 
light/plus/original 
6x65 ml

(€7,67 al lt)

€3,69

Olio di semi di mais
FRIGGILEGGERO 
tetrapak 
1 lt

€4,60

Filetti di tonno  
Olio di mare
SAPORI DI MARE 
vaso vetro 
200 g

€4,79

Filetti di salmone
RIOMARE 
gusti assortiti 
125 g

€5,99

Omega 3-6
EQUILIBRA 
32 capsule

€1,79

Bevanda di soia uht  
con calcio e vitamine
GRANAROLO 
senza zucchero 
1 lt

www.concorsieridania.it trovi il regolamento con tutti i periodi di gioco e i dettagli per collezionare i timbri utili per provare a 
vincere un buono viaggio. Concorso valido nei punti vendita che espongono il materiale pubblicitario, riservato ai maggiorenni.
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DOLCIARIA

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Croissant
BAULI 
gusti assortiti 
x6

PREZZI
PICCOLI

€2,49

NUTELLA 
biscuits 
304 g

(€8,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,00

Pane bianco
MULINO BIANCO 
400 g

(€2,50 al kg)

€3,49

Biscotti
MULINO BIANCO 
abbracci/pan di stelle/
ritornelli 
700 g

(€4,99 al kg)
€2,49

Plumcake
MULINO BIANCO 
gocce di cioccolato 350 g/ 
integrale 330 g

€1,19

Baiocchi
MULINO BIANCO 
tubo 168 g

(€7,08 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,79

Crackers
PAVESI 
salati/non salati 
560 g

(€3,20 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,29

Patatine più gusto vivaci
SAN CARLO 
150 g

(€8,60 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Tavolette di cioccolato 
nocciolato
NOVI 
gusti assortiti 
130 g

(€15,31 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,39

Caffe’
LAVAZZA 
crema e gusto classico 
2x250 g

(€8,78 al kg)

€2,49

Nastrine
MULINO BIANCO 
cioccolato 
240 g

(€10,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Cialde Crema e Gusto 
forte x50

€3,99

Capsule appassionatamente/ 
cremoso dek x16

LAVAZZA
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SALATO

€1,79

Pasta di semola
DE CECCO 
formati speciali  
assortiti 500 g

(€3,58 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

Lasagne all’uovo
BARILLA 
500 g

(€4,38 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,59

Olio extra vergine  
il Frantolio
CARAPELLI 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Polpa di pomodoro
MUTTI 
2x210 g

(€2,83 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,89

Tigullio
STAR 
gusti e grammature 
assortite

PREZZI
PICCOLI

€0,79

Legumi
VALFRUTTA 
fagioli cannellini/borlotti/
corona/lenticchie/ceci 
360 g

(€2,19 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,40

Filetti di tonno
NOSTROMO 
in olio di oliva/naturale 
vaso vetro 180 g

(€18,89 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Tonno  
all’olio di oliva
MARE APERTO 
3x80 g

(€9,54 al kg)

€2,10

Filetti di sgombro 
grigliati
ZAROTTI 
all’olio di oliva/olio di 
oliva e limone/olio di 
oliva e peperoncino 
120 g

(€17,50 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

SIMMENTHAL 
3x70 g

(€14,24 al kg)

€1,39

Fagioli borlotti/cannellini
SELECT 
astuccio 
400 g

(€3,48 al kg)

€1,79

Semola di grano duro 
rimacinata
DE CECCO 
1 kg

€1,79

Pasta all’uovo
DE CECCO 
tagliatelle/fettuccine/
chitarrina abruzzese 
500 g

(€3,58 al kg)
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FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€1,09

Latte parzialmente 
scremato
PARMALAT 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Fruttolo
NESTLE’ 
gusto misto/fragola pera 
banana x6 
300 g

(€4,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Coppa Malù cacao
PARMALAT 
2x100 g

(€5,95 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Panna Chef
PARMALAT 
leggera -50% 
3x125 ml

(€7,17 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,49

Burro
PARMAREGGIO 
porzionato 
125 g

(€11,92 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,59

PHILADELPHIA 
250 g

(€10,36 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Mozzarella alta qualità
GRANAROLO 
3x100 g

(€9,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,19

SOTTILETTE 
classiche  
285 g

(€7,68 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Salame galbanetto
GALBANI 
tradizionale 190 g

(€14,16 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Galbanino 
senza lattosio 230 g

€1,19

Formaggini crema  
Bel Paese 175 g

GALBANI

€3,99

Burger vegetale
UNCONVENTIONAL 
classico/pomodoro 
2x110 g

(€18,14 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,50

Activia gusti assortiti 
8x125 g

€2,99

Actimel 
gusti assortiti 6x100 g

DANONE
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FESTA DEI NONNI

FRESCHI

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Pancetta a dadini
BERETTA 
dolce/affumicata 
vaschetta 2x75 g

(€17,27 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,30

Prosciutto cotto  
Gran biscotto
ROVAGNATI 
senza glutine 
100 g

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Pasta sfoglia rettangolare
BUITONI 
230 g

(€8,65 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Pasta ripiena 
Antica Bottega
FINI 
gusti assortiti 
250 g

(€9,56 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Baci
PERUGINA 
bag classico 
125 g

PREZZI
PICCOLI

€7,99

Grappa
903 
Barrique 40° 
35 cl

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Torta alla panna
CARAMEL

al pezzo

PREZZI
PICCOLI

€1,89
99% Extrafondente

€1,29
Gusti assortiti

Tavoletta di cioccolato 
nero nero
NOVI 75 g

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Gioiaverde
RANA 
funghi porcini/ 
asparagi/carciofi 
250 g

(€11,96 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Salmone norvegese 
affumicato 100 g

€1,69

Parmigiano reggiano 
DOP grattugiato 100 g

VEGÈ
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GASTRONOMIA

€1,49

Cotto a vapore
PURO 
senza zucchero

all’etto

€0,99

Mortadella Bologna IGP 
Antica Emilia
LEONCINI

all’etto

€1,99

Salame milano
LEVONI

all’etto

€2,99

Carpaccio di manzo  
senza glutine
PINI

all’etto

€7,50

Vino rosso Langhe
FONTANAFREDDA 
senza solfiti 
75 cl

(€10,00 al lt)

€1,49
Emmentaler svizzero DOP

all’etto

€1,59

Formaggio canestrato 
juncu
FANARI 
stagionato 90 giorni

all’etto

€1,49

Caciocavallo
POSTICCHIA

all’etto

€0,99

Brie 60%
ENTREMONT

all’etto

€1,39

Dolcetto  
gorgonzola & 
mascarpone
IGOR

all’etto

€1,09

Scamorza di Tramonti
ANTICA LATTERIA  
DI TRAMONTI

all’etto

€0,69

Olive rosate
DI LECCE 
piccanti

all’etto

Abbinalo Abbinalo 
concon
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ORTOFRUTTA

€1,79

Banane
CHIQUITA

al kg

€1,89

Uva bianca 
varieta’ Italia

al kg

€1,69
Susine scure

al kg

€3,99

Kiwi
ZESPRI

al kg

€1,99

Pomodoro insalataro 
tondo

al kg

€1,19

Zucchine 
calibro 13/21

al kg

€2,49

Patate retina 
40+ 
4 kg

(€0,62 al kg)

€1,49
Spinaci

al kg

€0,69
Lattuga romana lunga

al pezzo

€2,29

Radicchio  
tondo rosso

al kg

€0,99

Misticanza BIO
ORTOROMI 
90 g

(€11,00 al kg)

€0,99

Rucola contadina IGP
BONDUELLE 
90 g

(€11,00 al kg)
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MACELLERIA

€13,90

Entrecotes di bovino 
adulto scottona

al kg

€7,50

Vino aglianico Il Patto
CANTINE DEL NOTAIO 
75 cl

(€10,00 al lt)

€9,90

Spezzatino muscolo di 
bovino adulto scottona 
senza osso per bollito

al kg

€3,30

Ali di pollo durango 
piccanti
AIA 
500 g

(€6,60 al kg)

€5,90

Pancetta  
di suino  
filiera nazionale

al kg

€3,99

Vino primitivo Salento
TENUTE SERRISTORI 
75 cl

(€5,32 al lt)

€1,59

Hamburger  
di pollo
FILENI 
classico 
200 g

(€7,95 al kg)

€0,99

Cotolette  
di pollo
MARTINI 
200 g

(€4,95 al kg)

€6,90

Lonza di suino  
a fette
VALCARNI 
350 g circa

al kg

€8,90

Petto di pollo a fette 
400 g circa

al kg

€3,99

Sovracosce  
di pollo 10+
AMADORI 
senza antibiotici

al kg

*Solo nei Supermercati dove sono presenti i reparti.

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon

€2,89

Cerasuolo d’Abruzzo DOP
ROCCAVENTOSA 
75 cl

(€3,85 al lt)
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ROSTICCERIA*

PESCHERIA*

PASTICCERIA*

€14,90

Desserts alle mandorle 
assortiti

al kg

€11,90

Profiteroles  
al cioccolato

al kg

€11,90
Torta ricotta e pera

al kg

€0,69
Pizza crudaiola

all’etto

€1,89

Tentacoli di totano  
e patate

all’etto

€6,50

Vino Greco Campania IGT 
VIRGO 
75 cl

(€8,67 al lt)

€18,90

Trancio di tonno  
pinne gialle  
decongelato

al kg

€6,50

Vino Falanghina IGT
VIRGO 
75 cl

(€8,67 al lt)

€9,90

Merluzzo 
500/700

al kg

€10,90

Spigola di  
allevamento 
400/600

al kg

€3,99

Vino chardonnay Salento 
IGP
TENUTE SERRISTORI 
75 cl

(€5,32 al lt)

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon

Abbinalo Abbinalo 
concon

€4,90

Lupini
MARE GIOIOSO 

600 g

(€8,17 al kg)

Pescato fresco, 
Pescato fresco, 

pronto per te!
pronto per te!

PRONTO 
DA CUOCERE

CONFEZIONATO 
AL NATURALE

PRATICO
FORMATO
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Da 60 anni rendiamo semplici le cose buone

SURGELATI

PREZZI
PICCOLI

€2,29

OROGEL 
misto benessere 450 g/ 
minestrone Leggerezza 
750 g

PREZZI
PICCOLI

€2,69

Cuori di carciofi a spicchi
OROGEL 
300 g

(€8,97 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,89

Patasnella stick
PIZZOLI 
1 kg

PREZZI
PICCOLI

€2,39

Kid smile
MCCAIN 
650 g

(€3,68 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€5,99

Seppie pulite skin
ARBI 
400 g

(€14,98 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Spinacine surgelate
AIA 
x3 
300 g

(€5,30 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€1,25

Nuggets di pollo
TYSON FOOD 
180 g

(€6,94 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Bomboniera
MAGNUM 
classica/caffè/ 
classic almond white 
104 g

(€28,75 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€3,59

Viennetta
ALGIDA 
vaniglia 
360 g

(€9,97 al kg)

€4,99

5 Fiori  
di nasello
FINDUS 
250 g

(€19,96 al kg)

€1,89

Piselli novelli
FINDUS 
450 g

(€4,20 al kg)

€2,69

Spinaci  
Primavera
FINDUS 
800 g

(€3,36 al kg)
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BEVANDE

PREZZI
PICCOLI

€1,98

Acqua minerale 
effervescente  
naturale
LETE 
6x1,5 lt

(€0,22 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,09

FUZETEA 
classico/zero 
pesca/limone 
1,25 lt

(€0,87 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,15

COCA COLA 
classica/zero/ 
lemon zero 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€0,79

POWERADE 
gusti assortiti 
50 cl

(€1,58 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,19

Energy drink
MONSTER 
gusti assortiti 
50 cl

(€2,38 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€0,95

Birra
DREHER 
66 cl

(€1,44 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Birra
BECK’S 
classica 
3x33 cl

(€2,01 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€4,59

SANBITTER 
dry/rosso 
x10

PREZZI
PICCOLI

€7,50

Prosecco DOCG
CARPENÈ MALVOLTI 
75 cl

(€10,00 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,50

Vino in brik
SAN CRISPINO 
rosso/bianco 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Caffe’ Sport
BORGHETTI 
70 cl

(€14,14 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€12,90

Fernet
BRANCAMENTA 
70 cl

(€18,43 al lt)

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE
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 BRILLA PIÙ CHE MAI

*Tutti i prodotti  
Ultra Dolce di Garnier  

(ad esclusione dei 
Bagnoschiuma e creme corpo)  
**Le spese di viaggio sono a 

carico del vincitore.

ACQUISTA 2 ULTRADOLCE DI GARNIER*

E PROVA A VINCERE
UN PACCHETTO SOGGIORNO PER 4 PERSONE A

DISNEYLAND® PARIS**

Invia un messaggio tramite SMS al numero 339 995 0670, scoprirai subito se hai vinto il premio messo in paIio: uno dei n. 15 pacchetti soggiorno a Disneyland Paris. Ricordati di conservare l’originale dello scontrino che verrà richiesto in caso di vincita. Regolamento 
integrale richiedibile a servizioconsumatorigarnier.corpit@loreal.com oppure consultabile sul www.garnier.it Concorso “CON ULTRA DOLCE PUOI VINCERE DISNEYLAND PARIS” valido dal 01.09.2022 al 31.12.2022. Valore montepremi 39.990,00 (IVA esclusa).

Cambia le regole
in cucina

*Scopri i prodotti partecipanti su www.cambiaincucina.vileda.it

Acquista 1 sistema lavapavimenti +
1 prodotto a scelta tra quelli partecipanti*

In palio ogni settimana 5 planetarie
Artisan KitchenAid

 

Conserva il documento d’acquisto (unico). *Per prodotti coinvolti e modalità 
di partecipazione leggi il regolamento su www.cambiaincucina.vileda.it.

ILOLTRE
RIMUOVE

SOLO CON ACQUA**

BATTERI
E VIRUS

DI

© Disney

CURA CASA E PERSONA

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Detersivo piatti
CIF 
by Svelto limone 
professional 
2 lt

(€1,15 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€1,59

Detergente pavimenti
ACE 
antibatterico stop germs/ 
igienizzante lavanda/
talco e muschio bianco 
1 lt

PREZZI
PICCOLI

€11,90

Detersivo  
in polvere
DIXAN 
classico 
79 misurini

PREZZI
PICCOLI

€3,99

Detersivo liquido
GENERAL 
universale/color/
freschezza+igiene 
44 lavaggi

PREZZI
PICCOLI

€2,99

Ammorbidente
COCCOLINO 
profumazioni assortite 
3 lt

(€1,00 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,49

Candeggina
ACE 
classica profumata 3 lt/ 
denso più fresco 
profumo/armonie 2,5 lt

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Pannolini/ 
Mutandino  
Baby Dry
PAMPERS 
taglie assortite

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Carta cucina asciugoni
REGINA 
x2

€4,49

Super mocio  
revolution
VILEDA 
ricambio

€15,90

Super mocio  
revolution
VILEDA 
sistema

€2,19

Shampoo Ultradolce
GARNIER 
delicatezza avena/
camomilla e miele/
bambini albicocca/ 
bambini ciliegia 300 ml
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CURA PERSONA

AMICI ANIMALI

SEMPRE UTILI

PREZZI
PICCOLI

€1,99

Bagno doccia
FELCE AZZURRA 
profumazioni assortite 
650 ml

(€3,06 al lt)

PREZZI
PICCOLI

€2,29

Carta igienica
TENDERLY 
carezza di latte 
6 rotoli

PREZZI
PICCOLI

€2,59

Linea dentifricio
SENSODYNE 
75 ml
a partire da

€2,99

Spray disinfettante
AMUCHINA 
1 lt

€1,99

Disinfettante mani gel
AMUCHINA 
xgerm/idratante all’aloe 
80 ml

PREZZI
PICCOLI

€0,85

Cibo umido per cani
CESAR 
gusti assortiti 
150 g

(€5,67 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€4,99

Crocchette per cani
MIGLIORCANE 
manzo 
4 kg

(€1,25 al kg)

PREZZI
PICCOLI

€0,55

Cibo umido per gatti
MIGLIORGATTO 
gusti assortiti 
400/405 g

PREZZI
PICCOLI

€99,00

Macchina per il caffè  
a cialde Metal
KIMBO

PREZZI
PICCOLI

€3,50

Mini calze uomo/donna
POMPEA 
colori e misure assortite 
3 pezzi

PREZZI
PICCOLI

€9,90

Additivo motore Adblue
AREXONS 
diesel E6 
5 lt

PREZZI
PICCOLI

€3,39

Linea SPECIALIST 
a partire da

€0,89

Assorbenti 
assortiti

LINES



IN VIRTÙ DELLA LIMITATA AREA DI VENDITA IN ALCUNI SUPERMERCATI POTREBBE ESSERE PRESENTE UNA SELEZIONE DI ARTICOLI DI QUESTO VOLANTINO

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. I prezzi potranno subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche fiscali. Tutte le foto hanno scopo puramente illustrativo. Si Si 
informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce informa la spettabile clientela che questo esercizio commerciale non è autorizzato alla vendita all’ingrosso (art. 1 legge 426/71), pertanto non possono essere venduti ai singoli clienti quantità di merce 
vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.vistosamente eccedenti il fabbisogno familiare. I sigg. clienti che avessero necessità della fattura per i propri acquisti sono pregati di farne richiesta al “punto informazioni” prima di recarsi alla cassa.

servizio.clienti@iperfutura.it
www.iperfutura.it

LAVORA CON NOI
 Invia il tuo CV a:  iperfutura.it/contatti/#lavora

SI ACCETTANO
BUONI PASTO ELETTRONICI 

BASILICATA
Potenza - Via Isca del Pioppo, 
C.da Gallitello

SERVIZIO DI PRENOTAZIONE 
CHIAMANDO IL NUMERO 
 POTENZA 349-2181621 

Fai
Vincere
lo Sport

2022

 

FI N O   A LL'1 1   D I C EM B R E

I S C R I V I  LA  TUA  ASS O C I AZ I O N E 
PER  R I C EV ER E  TUTT I  I  VA N TAG G I

WWW.I PER FUTU RA.IT 
C LI CCA N D O  S U  "FA I  V I N C ER E  LO  S PO RT"



Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili  
dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

O G N I 1 5 EU RO D I S PESA  
E CO N L'ACQU I STO  D EI PRO D OTTI S PO N S O R,  

R I C EV I CO D I C I DA D O N A R E  
A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RT I V E PR EFER ITE.

FA I V I N C ER E LO S PO RT

AC QU I STA I P RO D OTT I EV I D EN Z I AT I

S CA R I CA L'A P P

D O N A I PU N T I A LLE ASS O C I AZ I O N I S PO RTI V E

1

2

3

S C O P R I   I   P RO D OTT I   AC C ELER ATO R I



FA I V I N C ER E LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 21 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Fai
Vincere
lo Sport

2022

1 CODICI EXTRA

LINDAHLSLINDAHLS
gusti assortiti
150 g

1 CODICI EXTRA

High protein CAMEOHigh protein CAMEO
cream choco/vaniglia
200 g

3 CODICI EXTRA

Prosciutto cotto Liberamente/Prosciutto cotto Liberamente/
tacchino arrosto Liberamente tacchino arrosto Liberamente 
CASA MODENACASA MODENA
110 g

8 CODICI EXTRA

Salsicce pops AMADORISalsicce pops AMADORI
pollo, tacchino e suino
360 g

3 CODICI EXTRA

Pulled pork TULIPPulled pork TULIP
550 g

1 CODICI EXTRA

Caciotta/emmental bavarese/Caciotta/emmental bavarese/
edamer BAYERNALNDedamer BAYERNALND
a fette senza lattosio 100 g

3 CODICI EXTRA

Croccole FINDUSCroccole FINDUS
senza glutine
250 g

3 CODICI EXTRA

Sofficini pomodoro e Sofficini pomodoro e 
mozzarella FINDUSmozzarella FINDUS
senza lattosio 250 g

2 CODICI EXTRA

Magnum ALGIDAMagnum ALGIDA
classico/bianco/mandorle
x4

1 CODICI EXTRA

Special k protein KELLOGG’SSpecial k protein KELLOGG’S
frutta secca/frutti di bosco
320/330 g

2 CODICI EXTRA

Choco & cereals LOACKERChoco & cereals LOACKER
x3

2 CODICI EXTRA

FRUITTELLAFRUITTELLA
geleé



FA I V I N C ER E LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 21 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

1 CODICI EXTRA

Patatina Eldorada  Patatina Eldorada  
AMICA CHIPSAMICA CHIPS
come una volta/salsa 
barbecue/olio di oliva
130 g

1 CODICI EXTRA

Olio di semi vari OLITAOlio di semi vari OLITA
1 lt

1 CODICI EXTRA

Pesto BERNIPesto BERNI
al basilico/ai carciofi
135 g

1 CODICI EXTRA

Tonno al naturale RIOMARETonno al naturale RIOMARE
1+ 3x80 g

1 CODICI EXTRA

SIMMENTHALSIMMENTHAL
3x70 g

1 CODICI EXTRA

Carne MONTANACarne MONTANA
3x70 g

Regolamento completo su kinder.it

100
 

IN PALIO
OGNI

GIORNO

100
MONOPOLY

 

1. COMPRA

2. CARICA

3. SCOPRI

Dal 23/09 al 16/10/2022
almeno 3€ di prodotti Kinder®

la prova d’acquisto sul sito kinder.it
dal 23/09 al 17/10/2022

Subito se HAI VINTO uno dei 100
MONOPOLY Kinder® in palio al giorno

Per tutti i partecipanti un PREMIO CERTO scaricabile online.

Regolamento completo su kinder.it

1. COMPRA

2. CARICA

3. SCOPRI

Dal 23/09 al 16/10/2022
almeno 3€ di prodotti Kinder®

la prova d’acquisto sul sito kinder.it
dal 23/09 al 17/10/2022

Subito se HAI VINTO uno dei 100
MONOPOLY Kinder® in palio al giorno

Per tutti i partecipanti un PREMIO CERTO scaricabile online.

Regolamento completo su kinder.it

1. COMPRA

2. CARICA

3. SCOPRI

Dal 23/09 al 16/10/2022
almeno 3€ di prodotti Kinder®

la prova d’acquisto sul sito kinder.it
dal 23/09 al 17/10/2022

Subito se HAI VINTO uno dei 100
MONOPOLY Kinder® in palio al giorno

Per tutti i partecipanti un PREMIO CERTO scaricabile online.

Regolamento completo su kinder.it

1. COMPRA

2. CARICA

3. SCOPRI

Dal 23/09 al 16/10/2022
almeno 3€ di prodotti Kinder®

la prova d’acquisto sul sito kinder.it
dal 23/09 al 17/10/2022

Subito se HAI VINTO uno dei 100
MONOPOLY Kinder® in palio al giorno

Per tutti i partecipanti un PREMIO CERTO scaricabile online.
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Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 21 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

Fai
Vincere
lo Sport

2022

1 CODICI EXTRA

Birra PERONIBirra PERONI
gran riserva rossa/gran 
riserva/gran riserva bianca
50 cl

3 CODICI EXTRA

Pinot grigio Pinot grigio 
SANTA MARGHERITASANTA MARGHERITA
75 cl

1 CODICI EXTRA

Spumante dolce/brut Spumante dolce/brut 
ROCCA DEI FORTIROCCA DEI FORTI
75 cl

2 CODICI EXTRA

Dentifricio MENTADENTDentifricio MENTADENT
white/kids 2-6 anni
50/75 ml

2 CODICI EXTRA

Dentifricio SENSITIVEDentifricio SENSITIVE
mineral protezioni gengive
75 ml

2 CODICI EXTRA

Linea spazzolini MENTADENTLinea spazzolini MENTADENT
assortiti

2 CODICI EXTRA

Collutorio MENTADENTCollutorio MENTADENT
classico 500 ml/protezione 
attiva 5x 400 ml

1 CODICI EXTRA

Acqua minerale naturale Acqua minerale naturale 
SANT’ANNASANT’ANNA
La baby 6x250 ml

2 CODICI EXTRA

Acqua minerale Acqua minerale 
SAN BENEDETTOSAN BENEDETTO
easy 6x1 lt

3 CODICI EXTRA

Succo di frutta  Succo di frutta  
senza zuccheri aggiunti senza zuccheri aggiunti 
SANTALSANTAL
1 lt

1 CODICI EXTRA

GATORADEGATORADE
gusti assortiti
500 ml

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE

CO

NFEZIONE6
BOTTIGLIE



FA I V I N C ER E LO S PO RT

Iniziativa promossa da VéGé Retail S.r.l. Società Unipersonale, valida nei Punti Vendita aderenti riconoscibili   dal materiale promozionale esposto. Termini e condizioni richiedibili all’indirizzo info@pragmatica.plus. 

DAL 21 SETTEMBRE AL 2 OTTOBRE ACQUISTANDO I PRODOTTI EVIDENZIATI A SCAFFALE RICEVERAI ULTERIORI CODICI

5 CODICI EXTRA

Linea NIVEALinea NIVEA
crema viso/siero/ 
contorni occhi

5 CODICI EXTRA

Deodoranti spray/roll on 50 Deodoranti spray/roll on 50 
ml/stick 40 ml/zero gas 75 ml ml/stick 40 ml/zero gas 75 ml 
NEUTRO ROBERTSNEUTRO ROBERTS
profumazioni  
assortite 

3 CODICI EXTRA

Linea Venus GILLETTELinea Venus GILLETTE
rasoio/lame per rasoio/rasoio 
usa e getta

3 CODICI EXTRA

Assorbenti  Assorbenti  
TAMPAX/TAMPAX & GOTAMPAX/TAMPAX & GO
assortiti x16/x18

1 CODICI EXTRA

Salviettine/carta igienica Salviettine/carta igienica 
umidificata FRIAumidificata FRIA
assortite

5 CODICI EXTRA

Detersivo liquido lavatrice Detersivo liquido lavatrice 
SOLESOLE
assortiti 41 lavaggi

1 CODICI EXTRA

Profumatore per bucato Profumatore per bucato 
CHANTECLAIRCHANTECLAIR
muschio bianco/peonie e 
magnolie/sali e fior di loto
220 ml

1 CODICI EXTRA

Detergente per pavimenti Detergente per pavimenti 
FABULOSOFABULOSO
floreale/lavanda/fiori di loto
950 ml

3 CODICI EXTRA

Panno microfribra style VILEDAPanno microfribra style VILEDA
x4

3 CODICI EXTRA

Spugna rete MARTINISpugna rete MARTINI

3 CODICI EXTRA

SUPER ATTACKSUPER ATTACK
3 g

1 CODICI EXTRA

Croccantini per gatto Croccantini per gatto 
sterilizzati MORANDOsterilizzati MORANDO
manzo/pollo 400 g


